Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

2º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONVÊNIO Nº 004/2021

OBJETO: A CONJUGAÇÃO DE ESFORÇOS ENTRE O MUNICÍPIO E A EMATER-MG,
VISANDO AÇÕES QUE PROMOVAM O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, POR MEIO
DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL NO MUNICÍPIO.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições

legais, com fulcro no art. 65, § 8º, da Lei Federal nº 8.666/93, determina o

apostilamento ao Convênio nº 004/2021, firmado com a EMPRESA DE

ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS,

do reajuste do valor mensal, a partir do mês de junho de 2022, previsto na Cláusula

Terceira – item 3.1.1.1. Portanto, o valor mensal passará a ser de R$ 9.654,82 (nove

mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e dois centavos).

Lagoa Santa, 2023.

    MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

PREFEITO MUNICIPAL
ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

D4Sign 5ead9b64-8976-4ce3-8daa-394c53054ae9 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 03 de August de 2023, 11:10:44

2° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONVÊNIO 004-2021- REFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 5ead9b64-8976-4ce3-8daa-394c53054ae9

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Maria Aparecida Pires de Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

02 Aug 2023, 12:07:39
Documento 5ead9b64-8976-4ce3-8daa-394c53054ae9 criado por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA
(a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email:mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-08-02T12:07:39-03:00

02 Aug 2023, 12:10:49
Assinaturas iniciadas por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-08-02T12:10:49-03:00

02 Aug 2023, 20:06:18
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 62264) -
Geolocalização: -19.644416 -43.9123968 - Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM:
2023-08-02T20:06:18-03:00

03 Aug 2023, 11:10:30
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 55988) -
Geolocalização: -19.644416 -43.90912 - Documento de identificação informado: 046.948.296-61 - DATE_ATOM:
2023-08-03T11:10:30-03:00

Hash do documento original
(SHA256):b2fae0130e1db89ba00357f162f68f2722a8864c7df6b4edd85cee31b727f011
(SHA512):8fb26abfb56d423d86f61efcfba69a59f71ad3a567d8b4069dacbf4fdf822e77a8d50a4e49de1dffc060bef76ad57c0a0e3871512a88fa1cc00e858815159947

https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.9123968
https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.90912

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 03 de August de 2023, 11:10:44

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-08-03T11:10:58-0300